
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 025/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

09/01/2023 01/01/2023 31/12/1969 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

264/2022
LOCAL DE ABERTURA

Sala de Licitações
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONSTITUI OBJETO DESTA TOMADA DE PREÇO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LICENCIAMENTO DE 
USO DE PROGRAMAS DE COMPUTAÇÃO, ASSESSORIA EM INFORMÁTICA, INCLUINDO IMPLANTAÇÃO, INSTALAÇÃO, 
CONFIGURAÇÃO E MANUTENÇÃO DE PROGRAMAS DE COMPUTAÇÃO E BANCOS DE DADOS ALÉM DE ATUALIZAÇÃO DE 
PÁGINAS ELETRÔNICAS, RELACIONADOS COM A PORTAL INSTITUCIONAL, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES, VISANDO 
ATENDER AS DEMANDAS DO INSTITUTO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação CARLA ADRIANA RIBEIRO PEREIRA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº.:025/2022 pdf

Instituto De Pensão, Aposentadoria E Benefícios Do Município De Cordeiro
Rua Agostinho Mazzo, 64 - IMIGRAÇÃO - CEP: 28540-000 - CORDEIRO\RJ

CNPJ: 04.289.397/0001-34 - Tel: (22) 2551-1478 - Site:

Rua Agostinho Mazzo, 64 - IMIGRAÇÃO - CEP: 28540-000 - CORDEIRO\RJ

https://ipamc.rj.gov.br.sistemas.assesi.com/licitacoes/37

Emitido: 13/05/2025 21:39:30


